3-poorts draagbare USB 3.0-hub plus Gigabit
Ethernet - aluminium met geintegreerde kabel
Product ID: ST3300GU3B
De ST3300GU3B draagbare USB 3.0 hub heeft een geïntegreerde GbE-poort, waarmee u uw
laptopconnectiviteit kunt uitbreiden met drie externe USB 3.0 poorten en een Gigabit netwerkpoort via
één USB 3.0-verbinding. Deze hub is de ideale laptopaccessoire voor uw Microsoft Surface™ Pro 4,
Surface Pro 3, Surface Book, Dell™ XPS 13 en vele andere apparaten.
De hub combineert Gigabit netwerkondersteuning en USB 3.0 hubtoegang in een lichtgewicht, maar
sterke aluminium behuizing, en biedt zo vitale aansluitpoorten die vaak beperkt of niet aanwezig zijn bij
moderne mobiele computers, terwijl hij toch compact en reisvriendelijk blijft. En dankzij de meegeleverde
USB 3.0 hostverbindingskabel hoeft u geen aparte kabel mee te nemen, zodat u de hub netjes in uw
laptoptas kunt steken voor maximale mobiliteit.
Voor snellere en meer consistente netwerkverbindingen maakt de geïntegreerde Ethernet-poort gebruik
van de 5 Gbps capaciteit van de USB 3.0 interface zodat u toegang hebt tot vaste Gigabit-netwerken die
volledig voldoen aan IEEE 802.3/u/ab standaards. Bovendien ondersteunt de GbE-poort Wake-on-LAN
(WOL), zodat u uw computer op afstand via uw netwerk kunt wakker maken.
0800 0230 168
Deze mobiele USB hub is een ideale laptopaccessoire voor de aansluiting van weinig stroom vereisende
randapparaten een zoals muis, toetsenbord of USB-flashdrive. Ook wordt een universele voedingsadapter
meegeleverd voor de aansluiting van apparaten zoals externe harde-schijfbehuizingen.
Gedekt door een 2-jarige garantie en gratis levenslange technische ondersteuning van StarTech.com.
0800 0230 168
/nl/HDD/Behuizingen/?filter_IOINTERFACE=USB 3.0
Certificaties, rapporten
en compatibiliteit
Toepassingen
• Werk gemakkelijk vanaf uw Ultrabook, laptop of netbook terwijl u
buiten kantoor of onderweg bent; de perfecte reisaccessoire met
meer connectiviteitsopties
• Een ideale laptopaccessoire voor uw Microsoft Surface™ Pro 4,
Surface Pro 3, Surface Book, Dell XPS 13, Dell Latitude 11 5000
Series 2-in-1 en vele andere apparaten.
• Sluit vele verschillende randapparaten thuis of op kantoor aan op een
laptop, allemaal via één USB 3.0-aansluiting
• Voeg gigabit-ondersteuning toe aan uw laptop voor gebruik in
vergaderruimtes, hotels, klaslokalen, kantoren of thuis
• Vervang een defecte geïntegreerde Ethernet-poort van een laptop of
upgrade naar een 1000 Mbps Gigabit-verbinding
Eigenschappen
• TAA Compliant
• Biedt 3 USB 3.0 hubpoorten, met ondersteuning tot 5 Gbps
• Gigabit Ethernet-poort (RJ45) met Wake-on-LAN (WOL)
ondersteuning
• Aluminium behuizing met een compact, slank en licht design voor
maximale mobiliteit
• Dongle-achtig combiadapter met geïntegreerde USB 3.0-kabel
• Compatibel met IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE
802.3az
• Ondersteunt 10/100/1000 Mbps half- en full-duplex bediening
• Neerwaarts compatibel met USB 2.0 en 1.x apparaten
• Inclusief universele voedingsadapter (N-A/VK/EU)
0800 0230 168
Warranty 2 Years
Hardware Bus type USB 3.0
Chipsetcode Genesys Logic - GL3522
ASIX - AX88179
Industriestandaarden IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab
IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet, IEEE 802.3x Flow
Control, 802.1q VLAN Tagging, 802.1p Layer 2 Priority
Encoding
USB 3.0 - Neerwaarts compatibel met USB 2.0 en 1.1
Interface USB 3.0
USB 3.1 Gen 1
RJ45 (gigabit Ethernet)
Poorten 3
Snellaadpoort(en) Nee
USB-C apparaat poort(en) Nee
USB-C hostverbinding Nee
Prestaties Auto MDIX Ja
Compatibele netwerken 10/100/1000 Mbps
Flow-control Full duplex flow control
Full duplex ondersteuning Ja
Jumbo Frame Support 4K max.
Maximale overdrachtsnelheid 5 Gbps (USB 3.0)
2 Gbps (Ethernet; full-duplex)
Type en snelheid USB 3.0 - 5 Gbit/s
Connector(en) Type connector(en) 3 - USB Type-A (9-polig) USB 3.0 Vrouwelijk
1 - RJ-45 Vrouwelijk
1 - USB Type-A (9-polig) USB 3.0 Mannelijk
Software Besturingssystemen Windows® XP, Vista, 7, 8, 8.1, 10
Windows Server® 2003, 2008 R2, 2012, 2012 R2, 2016,
2019
Mac OS® 10.6 tot 10.15
Chrome OS™
Linux 2.6.x tot 4.11.x alleen LTS-versies
Speciale opmerkingen
/ vereisten
Notitie Bij aansluiting op een USB 2.0 hostpoort kan de prestatie
verminderd zijn
Systeem- en kabelvereisten Vrije USB 3.0-poort
0800 0230 168
Indicatoren LED-indicatoren 1 - Verbinding
1 - Activiteit
Voeding Inclusief voedingsadapter Inclusief wisselstroomadapter
Ingangsspanning 100 - 240 AC
Ingangsstroom 300 mA
Polariteit pin midden Positief
Stekkertype H
Uitgangsspanning 5 DC
Uitgangsstroom 2 A
Vermogensopname 10
Gebruiksomgeving Bedrijfstemperatuur 0°C to 50°C (32°F to 122°F)
Opslagtemperatuur -10°C to 75°C (14°F to 167°F)
Vochtigheid 0~85% RV (niet-condenserend)
Fysieke
eigenschappen
Breedte product 43 mm [1.7 in]
Gewicht product 62 g [2.2 oz]
Hoogte product 1.4 cm [0.6 in]
Kabellengte 148 mm [5.8 in]
Kleur Zwart
Lengte product 87 mm [3.4 in]
Type behuizing Aluminium
Vormfactor Compact
Verpakkingsinformatie Package Height 53 mm [2.1 in]
Package Length 15.2 cm [6 in]
Package Width 21.7 cm [8.5 in]
Verpakkingsaantal 1
Verzendgewicht (verpakt) 374 g [13.2 oz]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - Aluminium USB 3.0-hub met GbE-adapter
1 - Universele voedingsadapter (NA/JP, EU, GB, ANZ)
1 - Driver-CD
1 - Handleiding
0800 0230 168
Auto-Negotiation Ja
Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.
0800 0230 168